R$ 5.452,34 Valor Edificação: R$ 250.000,00

Valor de Liquidez:  R$ 197.000,00 Valor Imóvel:  R$ 250.000,00

  Valor total da avaliação:  R$ 250.000,00

Avaliação para Garantia de Financiamento

Valor Terreno R$ 0,00 Valor por extenso:  zero real

Valor Edificação R$ 250.000,00 Valor por extenso:  duzentos e cinquenta mil reais

Valor do(s)
Anexo(s)

R$ 0,00 Valor por extenso:  zero real

Valor do(s)
Anexo(s)

R$ 0,00 Valor por extenso:  zero real

Unidades Autônomas

N° da Matrícula
Quantidade Unidades

Autônomas
Tipo Unidade Autônoma Descrição Área (m²) Valor

Valor de Liquidação
Forçada

309.622 0 Indefinido 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Imóvel R$ 250.000,00 Valor por extenso:  duzentos e cinquenta mil reais

Dados da Empresa de Avaliação / Avaliador

Engenheiro / Arquiteto Responsável pela Elaboração do Laudo: 

Nome Companhia Avaliação ENGENHARIA AVATENG
Nome do Avaliador MARIA JOSE NOVAES DE
MENDONCA

CREA / CAU 164106/D-SP

Local e Data

 BRASÍLIA